La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name:bqo40.cdr
Rev: 0.3
AQO40
BQO40
CQO40
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’

E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
COME ORDINARE HOW TO ORDER
B01 O EQ 40 20 SC C5N
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name:bqo40.cdr
Rev: 0.3
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ INDUTTIVI
PARALLELEPIPEDI CON TESTA ORIENTABILE.
COLLEGAMENTO SU MORSETTI A VITE
CUSTODIA IN PLASTICA
VERSIONI CON ALIMENTAZIONE
IN C.C. 10 30 Vcc, IN C.A. 20 230 Vca OPPURE
NAMUR 3÷24 Vcc
� �
INDUCTIVE PROXIMITY SWITCHES
BLOCK TYPE WITH ROTARY HEAD.
SCREW TERMINALS CONNECTION
PLASTIC HOUSING
C.C. 10 30 Vdc SUPPLY VERSION &
A.C. 20 230 Vac SUPPLY VERSION. OR
NAMUR C.C. 3÷24 Vdc SUPPLY VERSION
�
�
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ INDUTTIVI PARALLELEPIPEDI
INDUCTIVE PROXIMITY SWITCHES BLOCK TYPE
B01 = 10 30 Vcc/� Vdc
C01 = 20 230 Vca/� Vac
ALIMENTAZIONE
SUPPLY VOLTAGE
[ - ] = Schermato / Shield
E = Non schermato / Unshield
SCHERMATURA
SHIELDED
Q = Parallelepipedo
Block type
FORMA
SHAPE
O = Testa orientabile 5 posizioni
5 positions rotary head
PARTE SENSIBILE
SENSING SIDE
USCITA
OUTPUT
ELETTRONICA
ELECTRONICS
CONNESSIONE
LINK
40 x 40 x 110 mm40 =
DIMENSIONI
DIMENSIONS
=
=
15 mm Schermato
20mm Non schermato
15 mm Shielded
20 mm Unshielded
15
20
DISTANZA DI RILEVAMENTO
SENSING DISTANCE P = PNP
[ - ] = Passacavo PG7
PG7 Cable outlet
SC = (NO+NC) nelle
versioni PNP ed NPN
(NO+NC) in the
PNP and NPN versions
SC = (NO/NC)
programmabile nelle
versioni PNP/NPN e nelle